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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede fødevarer ved
rumtemperatur udbudt til salg i butik (bl.a. chokolade, kiks,
chips og drikkevarer). Kontrolleret virksomhedens håndtering
og pakning af morgenbrød på bestilling, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butiksområde med reoler,
køleskabe og gulve hvor der opbevares emballerede fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af gulve,
lofter og vægge i butik samt køleskabe og reoler hvor der
opbevares emballerede fødevarer. Virksomheden har redegjort
for løbende vedligeholdelse af lokaler, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens risikoanalyse er
delvist dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
kan fremvise en risikoanalyse som er dækkende for modtagelse
og opbevaring af ikke-kølekrævende fødevarer. Virksomheden
modtager og opbevarer dog også en mindre mængde
kølekrævende fødevarer (mælk, smør, ost). Denne aktivitet er
ikke risikovurderet i virksomhedens risikoanalyse - alligevel kan
virksomheden fremvise skriftlige procedurer for modtagelse og
opbevaring af kølekrævende fødevarer samt redegøre for
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fastsat frekvens for overvågning og dokumentation af aktiviteten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til anvendelse af
risikoanalyse-skema til udarbejdelse af risikoanalyse på www.fvst.dk.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret slikprodukter
udbudt til salg i butik for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


